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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: I'opka xonoauiabHas Bartscher Rimi 700226

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gorki-kholodilnye/ bartscher rimi 700226
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Onucanue

['opka xonogunbHas Bartscher Rimi 700226 ot xkomnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

TemnepaTypHbIii pexum
OxnaxmaeMas Iionaab
O0beMm

XOmoAWIBHBIN arperat
Hanpsoxenue

[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Iiser

ot 2 1o 10 °C
0.52 m?

220 n
BCTPOCHHBIN
220B

490 mm

675 Mmm

1742 mm

96 kr

HEpX. CTallb, YSPHBIN


https://prom-katalog.ru/catalog/gorki-kholodilnye/_bartscher_rimi_700226

Crtpana npou3BOJICTBa I'epmanus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



